.~ '" HU ',' ., -- .. "',7' -- '. ",~

')! r:;;V\

(

.'"-

"

I '

" '

PODER JUDICIÁRIO
TRiBBNAL REGIONALFEDERALDA sa REGIÃO

GABINETEDAPRESIDÊNCIA
/

f-

/' \

PORTARIA N°1008'~ DE 07 DE,
c

DEZEM~RO . DE 2007.
..,

~ -,
\ -

,- y

1

Ó PRESIDENTEDO TRIB'UNALREGIONALFEDERALDA sa

~EGIÃO,;f)~uso das atribuiçÕesque IheÚconfere o artigo 16; il1CisoXXV, do
Regimento rnterno, com a redação dada pela Emenda. Regimental n° 35, de
22/10/2003, resolve:' ," \

'o
'"

fi

1c

D E S .1G N A R a servidora CLÁUDIA PESSOA

OLIVEIRA, Mat 549.6, 90 Qu'8drb de Pessoa'l da Justiça Federal de Primeiro, ,
Grau, Seção Judiciária do Estadó de PernarÚbuco, ora à disposição deste.-',' ." . ."

Tribunal, para exercer a funçãd comisslonada de Auxiliar Espedâlizado, Código

F~-02, qa Çhefia de Gàbinete, do G@inete do' DesembárgadQr Federal Manoel, {\ ,", "

Erhardt.. em razão dà dispensa de EVELlNE [)E PAULA VA;3CONCELOS.

"

,

,(

, ,

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. \ , "

. ,

" '.r

"

, (

('

" 'I' ~, J>

"" \

I,

I ~

"
t.

"
/